
Sprendimas Privatus interesas

Interesų konfliktas – tai situacija kai
asmuo, atlikdamas pareigas, vykdydamas
funkcijas ar pavedimą, turi priimti ar
dalyvauti priimant sprendimą arba
įvykdyti pavedimą, kuris susijęs su jo
privačiais interesais, o jo veiksmams ar
sprendimams įtakos turi jo šeimyniniai,
emociniai, moraliniai, ekonominiai ryšiai
ar kito pobūdžio bendri interesai,
siejantys jį ir fizinį ar juridinį asmenį,
kurio atžvilgiu yra atliekamas atitinkamas
veiksmas ar priimamas sprendimas, ir
(ar) kuris suinteresuotas atitinkamo
veiksmo atlikimu ar sprendimo priėmimu.

VIEŠŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ
KONFLIKTO ATMINTINĖ
KAS YRA INTERESŲ KONFLIKTAS?

Interesų konfliktas

Sprendimas Privatus interesas Veikla Įstatymų pažeidimas

Kaip jį atpažinti?
Į interesų konfliktą patenkama, kai vykdant
pareigas sprendžiami klausimai susiję su:

 nuosavu ar artimų asmenų verslu;
profesine veikla: darbu kitose įmonėse,
įstaigose, individualiu užimtumu ir pan.;
 naryste, ryšiais ir pareigomis įmonėse,
įstaigose organizacijose ar fonduose;
finansiniais ar moraliniais įsipareigojimais
(skola) kitiems asmenims, kitais civiliniais
santykiais;
iš kitų asmenų gautomis (jiems suteiktomis)
dovanomis ir paslaugomis;
artimų ir kitų Jums svarbių asmenų darbu toje
pačioje institucijoje.

Artimi asmenys
Deklaruojančio asmens sutuoktinis, sugyventinis,
partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų
nustatyta tvarka (toliau – partneris), taip pat jų ir
deklaruojančio asmens tėvai (įtėviai), vaikai
(įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės),
seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai
ar partneriai.

https://www.canva.com/design/DAFtMn3IGwU/y4tWylA7HjskAbpdsV_zEg/edit?utm_content=DAFtMn3IGwU&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton

